Протокол ЛЬ 479
Собрания Совета

Саморегулируемая организация Союз <<Строители Приволжья))

,Щата проведения: 05 марта 2019 г.
Место проведения: г. Нижний Новгород, ул. Бульвар Мира, д. |J А, п.7
Начало собрания Совета: 10 часов.

основание созыва заседания Совета Пар,гнерств? _ решение Презилента Щурова В.м.

l .облччков Юрий Михайлович циректор ооо кпромтехмонтаж)
l.Зоячев Алексей Евгеньевич енеральный диDектор ооо котделстрой>
.Крындач Дмитрий Михайлович гехнический директор ооо кроскомстрой>

[.Никоноров Алексей Александрович Циректор ооо Пп кАСТЕРМА>
j.сеолuов Сеогей Анатольевич циректор ооо ккварц>
i.остапенко Сеогей Алексеевич lоедставитель ЗАо <Телефонстоой>
/.Савин Анлрей Николаевич -{ачальник технической службы ООО кЖилстрой-НН

l.Тыпинов Валепий Ilавлович Щиректор ООО <Многоотраслевое строительное объединение кСевер>

).Никонопов Алексей Александоович Циоектоп ооо ПП кАСТЕРМА>
1 0.Кириллов Сергей Валерьевич lервый зам.генеDzlльного диDектоDа ооо <Строймосп>
l l.HoapoB Владимир Борисович генепальный лиоектоо ооо книпт>
1 2.Фадеев АлександD Александрович lредставитель Общества взаимного страхования Нижегородской области
1 З.Мокеев Владимир Александрович Циоектоп филиала ФАУ РоСкАПсТРоИ
l 4.Шабаева Галина Александповна циоектоо Сmоительного техникума Нижегооодской области
l 5. Язовцев Виктор Владиславович lочетн ы й строитель, председател ь гос.экз.комиссии ННГАСУ, Ген. директо1

Эоо кПРоМЭНЕРГоГАЗ-2)
l6. Мигунов Владимир Алексеевич гехнический директор ооо кск Микон>
1 7. Липина Татьяна Алексеевна циректор техникума <нтгх и П>

1 8. Точилов Анатолий Бописович енеральный диDектор ооо <Нижпоомстрой-ТТ>
1 9.Шчпов Влалимио Михайлович lпезидент Сро Союз <строители Ппиволжья>

Присутствовали |9 пз 23 члеIIов CoBeтa

кворvлl uмееmся
Приглашенное лицо: Леонтьев Александр Андреевич - Генеральный директор
Саморегулируемая организация Союз <Строители Приволжья>.
Секретарь: Максимов С.А.

ВоПРоС М 1:

Рu..*Ъrр.ние вопроса о принятии в члены СРО Союз кСтроители Приволжья>,
ООО "АЗС Профи" (ИНН 5259131754) на основании заявления, поданного указанным
юридическим лицом с 05.03.2019г.

СЛУШАЛИ:
Леонтьева А.А., который предложил принять в члены СРО Союз <Строители Приволжья>:

ООО "АЗС Профи" (ИНН 5259131754) на основании заявления, поданного укЕванным
юридическим лицом с 05.03.2019г.

ГОЛОСОВАЛИ и ПОСТА,НОВИЛИ:
Принять в члены СРО Союз кСтроители Приволжья> Обп{ество с ограниченноЙ
ответственностью "АЗС IIрофи" (ИНН 5259131754) на основании заJIвления, поданного

указанным юридическим лицом с 05.03.2019г
Решение принято единогласно.

ВоПРоС NЬ 2:

рассмотрение вопроса об исключении из членов Сро Союз <строители Приволжья> ооо
(ГЛдВК) (ИНН 5260419057) с 28.02.2019г. на основании заявления о добровольном выходе иЗ

членов СРО Соrоз кС,гроители Приволжья>.

СЛУШАЛИ: Леонтьева А.А., который предложил

Исключить из членов СРО Союз <Строители Приволжья> ООО (ГЛАВК> (ИНН 5260419057)

с 28.02.2019г. на основании заJIвления о добровольном выходе из членов СРО Союз <Строители

Приволжья>.

ГОЛОСОВАЛИ И ПОСТАНОВИЛИ :

исключить из членов сро Соtоз кстроители Приволжья> Общество с ограниченной
ответственностыо (ГЛАВК)) (ИНН 52б0419057) с 28.02.2019г. на основании заяВления о

добровольном выходе из членов СРО Союз <Строители Приволжья>.

Решение принято единогласIIо.

ВоПРоС ЛЪ 3:

Рассмотрение вопроса об исключении из членов СРО Союз <Строители Приволжья>: ООО

llДНТll (ИНН5250065352), ООО <СтройГидро>> (ИНН 5257132054), ООО "ЛАВИС" (ИНН

5258130941), ооО ",Щинго" (ИrШ 52б0036689), ооО "пкФ "Компания Элит+(ИНН

5249153580),: ООО ,,жилстРоЙ" (инН 1001178052), ооО "Транспортная Строительная

Компания" (ИНН 5250042080), в связи с несоблюдением Положения <О ЧленсТВе В

Саморегулируемой организации Союз <Строители Приволжья), о нарушении ч.1 ст. 55.5-1

Градостроительного кодекса РФ, а так же неоднократной неуплатоЙ членских взносов За

2018г-2019г, целевого взноса по договору коллективного страхования за 2019г, целеВоГО

взноса в НОСТРОЙ за 2018г-2019г" Положения кО контроле Саморегулируемой организации

Союз кСтВоители Приволжья) за деятельностыо своих членов), ТребованиЙ к членаМ ДЛя

осуществления строительства, реконструкции, капитаJIьного ремонта объектов капитальНОГо

строительства, либО не устранением замечаний в срок,,указанных в Актах проверок

Контрольного комитета СРО Союз кСтроители Приволжья>,

СЛУШАЛИ: Леонтьева А.А., который предложил:

Исключить из членов СРО Союз кСтроители Приволжья> ООО "АНТ"

ООО кСтройГилро>

(инн52500б5352),

5258130941), ооо(инн 5257132054), ооо "лАI}ис" (инн

"ffинГо" (ИНН 52б0036689), ООО "ПКФ "Компания Элит+(ИНН 5249153580),": ООО

"ЖИЛСТРОЙ" ЩНН 1001178052), ООО "Трансrrортная Строительная Компания"
(ИНН 5250042080), в связи с несоблюдением Положения кО членстве в Саморегулируемой

организации Союз <Строители Приволжья)), о нарушении ч.1 ст. 55.5-1 Градостроительного

кодекса РФ, а так же неоднократноЙ неуплатоЙ членских взносов за 20l8г-2019г, целевого

взноса по договору коллектиI}ного страхования за 2019ц целевого взноса в НОСТРОЙ за

2018г-2019г, Полоrкения <О контроле Саморегулируемой организации Союз <Строители

Приволжья) за деятельностыо своих членов), Требований к членам для осуществления

строительства, реконструкции, капитiIльного ремонта объектов капитаJIьного строительства,

либо не устранением замечаниЙ в срок, указанных в Актах проверок Контрольного комитета

СРО Союз <Строители Приволжья>.

ГОЛОСОВАЛИ И ПОСТАНОВИJIИ:

Исключить из членов СРО Союз <Строители Приволжья> ООО "АНТ" (ИНН52500б5352),

ООО <СтройГидро> (инн 5257132054), ооо ,,лАвис,, (инн 5258130941), ооо
"{инго" (ИНН 5260036689), ООО "ПКФ "Компания Элит+(ИНН 5249153580), : ООО

"ЖИЛСТРОЙ" (ИНН 1001178052), ООО "Транспортная Строителыlая Компания"

(ИНН 5250042080), в связи с tlесоблюдением Положения кО членстве в Саморегулируемой

организации Союз кСтроители Приволжья), о нарушении ч.1 ст. 55.5-1 Градостроительного

кодекса РФ, а так же неоднократной неуплатой членских взносов за20|8г-2019г, целевого

взноса по договору коллективного страхования за 2019г, целевого взноса в НОСТРОЙ за

2018г-2019г, Положения кО контроле Саморегулируемой организации Союз uСтроители

Приволжья)) за деятельностью своих членов), Требований к членам для осуществления

строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капит€lльного строительства,

либо не устранением замечаниЙ в срок, указанных в Актах проверок Контрольного комитета

СРО Союз <Строители Приволжья>.

Реrпение принято едиIIогласно.

Подсчет голосов провод аксимов С.А.

Президешг IIýров В.М.

Максимов С.А.
ж

Секретарь заседаI